TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Conferência em www.tcees.tc.br

Identificador: 941AD-8DE8C-4E487

j  Ofício 02129/2021-9

Processos: 04753/2020-1, 08667/2019-2

Classificação: Embargos de Declaração

Descrição complementar: SAULO MARETO - Câmara Municipal de Conceição do Castelo

Criação: 26/05/2021 14:36

Origem: SGS - Secretaria-Geral das Sessões

A Sua Excelência o Senhor

SAULO MARETO

Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo

Assunto: Processo TC 8667/2019 - Parecer Prévio 00036/2020-4 - 2^ Câmara

Senhor Presidente,

Encaminhamos, nos termos do art. 129 do Regimento Interno deste Tribunal de Contas, cópia
do Parecer Prévio 00036/2020-4 - 2^ Câmara, do Parecer do Ministério Público de Contas
01410/2020-2, da Instrução Técnica Conclusiva 01148/2020-1 e do Relatório Técnico
00813/2019-1, prolatados no processo TC n° 8667/2019, que trata de Prestação de Contas
Anual - exercício de 2018, da Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo, e cópia do
Parecer Prévio 00008/2021-1 - 2^ Câmara, prolatado no processo TC n^ 4753/2020 -
Embargos de Declaração.

Após o julgamento das contas pelo Legislativo Municipal, solicitamos o encaminhamento a
esta Corte, nos termos do art. 79 da Lei Complementar n° 621/2012, c/c art. 131 do
Regimento Interno deste Tribunal de Contas, de cópia do ato de julgamento e da ata da
sessão correspondente, com a relação nominal dos Vereadores presentes e o resultado
numérico da votação.

Atenciosamente,

ODILSON SOUZA BARBOSA JÚNIOR

Secretário Geral das Sessões

(Por delegação - Portaria N n° 021/2011)

di ai 1 Tnpn1-p . rAn f i í* prt> wuw tn hr Tdpn1-i f i radnr • Qd 1 Rn-Hnp;«r-4Ka fiT